
I t' .,. ..

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
T 

Uřad městské části

Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací:
MCPS 089205/2017
OVZ/2017/0026

Vaše značka:

Veřejná zakázka s názvem:

,,Provádění sečí (opravných sečí)"
ev. č. zakázky ve VVZ: 22017-015946

Vyřizuje/ telefon:
Ing. Věra Jiroušová/222805621

V Praze dne:
27. června 2017

Zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň.

Vážení,

zasíláme vám vysvětlení č. III. k zadávací dokumentaci na výše uvedenou zakázku.

Vysvětlení č. III. k zadávací dokumentaci

Dotaz č. 3:

Žádáme Vás o informaci k veřejné zakázce s názvem „Provádění sečí (opravných sečí)", a to
konkrétně v jakém čase probíhá realizace služeb ve dnech pracovního volna a státních
svátcích?
Neradi bychom porušovali pravidla a zvyklosti při realizaci služeb pro městskou část.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3

Realizace služeb probíhá tak, aby byla v souladu s právními předpisy.

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb ·
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: li Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8- Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 (bez dotazu)

Zadavatel nahrazuje text ve smlouvě o dílo (Příloha č. 3 k ZD).

Původní text:

1.4.1. Poskytovatel po obdržení Výzvy k provedení seče dle čl. 5 této Smlouvy zahájí plnění
bez zbytečného odkladu tak, aby všechny plochy, které Objednatel ve Výzvě
k provedení seče označil, byly zcela posečeny a veškerý materiál, který během sečení
vznikl (zejména vzniklá posečená travní hmota), byl zcela posbírán, odvezen a
zlikvidován, a to ve lhůtě 12 dnů od převzetí Výzvy k provedení seče.

Nový text:

1.4.1. Poskytovatel po obdržení Výzvy k provedení seče dle čl. 5 této Smlouvy zahájí plnění
bez zbytečného odkladu tak, aby všechny plochy, které Objednatel ve Výzvě
k provedení seče označil, byly zcela posečeny a veškerý materiál, který během sečení
vznikl (zejména vzniklá posečená travní hmota), byl zcela posbírán, odvezen a
zlikvidován, a to ve lhůtě 12 dnů od doručení Výzvy k provedení seče.

S pozdravem
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Úřad městské části
odbor právních služeb

A
Zenklova 1/35 (1)

}80 48 Praha 8 - Libeň
a_iJ 

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Příloha: aktualizovaná smlouva o dílo

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8- Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru


		2017-06-27T10:29:27+0200




